
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계

부서: 농업정책과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 43,508,151 41,434,134 2,074,017

농업정책과 43,508,151 41,434,134 2,074,017

500 보조금 43,508,151 41,434,134 2,074,017

510 국고보조금등 35,041,695 33,736,364 1,305,331

511 국고보조금등 35,041,695 33,736,364 1,305,331

511-01 국고보조금 4,806,296 3,833,785 972,511

○농촌체험휴양마을 육성(역량강화)

1,180 1,200 △20

○토양개량제 지원 393,935 345,747 48,188

○경관보전직불제 사업 5,793 0 5,793

○신재생 에너지 지역지원 사업(갈은권역활성화센터 태

양광발전시설 설치공사) 18,550 0 18,550

○사리지구 농촌공간정비사업 900,000 0 900,000

511-03 기금 17,383,399 17,050,579 332,820

○기본형 공익직불제 15,904,000 16,516,000 △612,000

○논활용(논이모작) 직불제 1,006,000 61,180 944,820

520 시ㆍ도비보조금등 8,466,456 7,697,770 768,686

521 시ㆍ도비보조금등 8,466,456 7,697,770 768,686

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,466,456 7,697,770 768,686

○농촌체험휴양마을 육성(역량강화)

212 216 △4

○농기계 종합보험 지원 40,710 42,800 △2,090

○토양개량제 지원 76,691 70,695 5,996

○도시농부 지원사업(성립전) 94,050 43,050 51,000

○논 타작물 재배지원사업 308,550 40,200 268,350

○충북형 귀농귀촌 보금자리 조성사업 100,000 0 100,000

○농촌융복합산업 맞춤형·경쟁력 강화사업(성립전) 66,000 0 66,000

○2023년 백미 명품마을 선정사업 9,000 0 9,000

○경관보전직불제 사업 434 0 434

○사리지구 농촌공간정비사업 270,000 0 270,000

경정 1,180,000원

경정 393,935,000원

경정 15,904,000,000원

경정 1,006,000,000원

경정 212,000원

경정 40,710,000원

경정 76,691,000원

경정 94,050,000원

경정 308,550,000원


